
-(Q. 
UNIQA 

Pojistitel: 
UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136 
16012 Praha6 
IČ : 49240480 

POJISTNÁ SMLOUVA 
č.2738316071 

Zapsaná v obchodnim rejstří ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil 8, vložka 2012. 

Pojistník: 
Institut uměni • Divadelní ústav 
Celetná 595/17 
11000 Praha 
IČ: 00023205 
Přispěvková organizace. 

a 

uzavirají tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku. 

Pojištěný: 

Institut umění· Divadelní ústav 
Celetná 595/17 
11000 Praha 
IČ : 00023205 
Přispěvková organizace. 

Institut umění· Divadelní ústav 
Celetná 595/1 7 
11000 Praha 
IČ : 00023205 
P říspěvková organizace. 

Odchylně od zněn i článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZl14 se ujednává, 
že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě. 

UNIQA pojiJťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
I(~ : 49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddll 8, vložka 2012. 
www.uniqa.Cl 

Slrana 1 (celkem 13) 
Pojistná smlouva Č . 2738316071 

Důvěrné 

, 



71 

-(Q 
UNIQA 

Je-Ii pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění , pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník 
podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět 
pojistiteli. 

Počátek pojištěni: 

Konec pojištěni: 
Změna platná od: 

06.12.2014 
06.12.2021 
06.12.2020 
1 rok 

s automatickým prodlužováním 
dodatek Č. 02 

Pojistné období: 

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak: 
Celetná 17/595, 11000 Praha (kód adresy 21722064) 
místa pojištění na území ČR , vedená v účetní evidenci pojištěného 
Nekázanka 887/16, 11000 Praha (kód adresy 21706930) 
Nekázanka 887/18,11000 Praha (kód adresy 21706948) 

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění : 

Základni živelni nebezpeči - v rozsahu čl. 1, odst. 1, VPP UCZlŽiv/14 

1. Soubor nemovitostí, vlastních i cizích - budovy vč. stavebních součástí, technického 
zhodnocení, zpevněné plochy, komunikace, stožáry, oplocení, terénni úpravy, inženýrské sítě, 
apod. 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 

nová cena 

2. Soubor movitých věcí , písemností , vlastních i cizích - stroje, zařízení , vybavení , apod. 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

nová cena 

3. Soubor zásob, vlastních i cizích - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

nová cena 

4. Soubor cenností a peněz - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 

pojistná částka 
spoluúčast v Kč 

5. Soubor věcí zvláštní hodnoty, vlastních i cizích - rozdělení mezi jednotlivé předměty pojištění dle 
přílohy č. 1 . 

pojistná částka v Kč 

UNIQA pojiUovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
I ~: 49240480 

pojístná hodnota 
nová cena 

Strana 2 (celkem 13) 
Pojistná smlouva Č. 2738316071 

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 2012. 
www.uniqa.c.z 

Důvěrné 



/ , 

JQ .. 
UNIQA 

Ostatní žívelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) - e), VPP UCZlŽiv/14 
1. Soubor nemovitostí, vlastních i cizích - budovy vč. stavebních součástí, technického 
zhodnocení, zpevněné plochy, komunikace, stožáry, oplocení, terénní úpravy, inženýrské sitě , 
apod. 
pojístná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

nová cena 

2. Soubor movitých věci , pisemnosti, vlastnich i cizich - stroje, zařizeni , vybaveni , apod. 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

nová cena 

3. Soubor zásob, vlastnich i cizích - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 

nová cena 

4. Soubor cenností a peněz - pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 

pojistná částka 

5. Soubor věci zvláštni hodnoty, vlastn ích i cizích - rozdělení mezi jednotlivé předměty pojištěni dle 
přilohy č. 1 . 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
nová cena 

spoluúčast v Kč 

Pro pojištěni ostatnich živelních nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, pism. a) - e) VPP UCZlŽiv/14 se 
sjednává maximálni limit pojistného plněni , pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného obdobi, ve výši 

Předměty pojištěni uvedené pod položkami 3 a 4 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu pojistného 
plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek . 

Katastrofická pojistná nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, pism. fl , VPP UCZlŽiv/14 
1. Soubor nemovitosti, vlastnich i cizích - budovy vč. stavebních součásti, technického 
zhodnocení, zpevněné plochy, komunikace, stožáry, oploceni, terénni úpravy, inženýrské sítě, 
apod. 

pojistná hodnota 
nová cena 

spoluúčast v Kč 

2. Soubor movitých věci , písemnosti , vlastnich i cizich - stroje, zařízení , vybavení, apod. 
poj istná částka v Kč pojistná hodnota uúčast v Kč 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
I ~: 49240480 

nová cena 

Slrana 3 (celkem 13) 
Poj istná smlouva Č . 2738316071 

Zapsána u Městského soudu \I Praze, oddll B, vložka 2012. Důvěrné 
www.uniqa.a 

I 



JQ. 
UNIQA 

3. Soubor zásob, vlastních í cizích - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 

nová cena 

4. Soubor cenností a peněz - pojištění se sjednává na 1. rízíko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 

pojistná částka 
spoluúčast v Kč 

5. Soubor věci zvláštní hodnoty, vlastních i cizích - rozdělení mezi jednotlivé předměty pojištění dle 
přílohy č . 1 . 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
nová cena 

Pro pojíštění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f) VPP UCZlŽiv/14 se 
sjednává maxímální limit pojistného plnění , pro jednu a všechny pojistné událostí nastalé během jednoho 
pojistného období, ve výší 

Předměty pojištění uvedené pod položkami 3 a 4 jsou v rámci sjednaného maxímálního limítu pojístného 
plnění pojíštěny pouze do výše uvedených pojístných částek . 

Vodovodní škody - v rozsahu čl. 1, odst. 3, VPP UCZlŽiv/14 
1. Soubor nemovitosti, vlastnich i cizích - budovy vč. stavebnich součástí, technického 
zhodnoceni, zpevněné plochy, komunikace, stožáry, oplocení, terénní úpravy, inženýrské sítě, 
apod. 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 

nová cena 

2. Soubor movitých věci , písemností, vlastních i cizích - stroje, zařízení , vybavení , apod. 
pojistná částka v Kč pojístná hodnota spoluúčast v Kč 

nová cena 

3. Soubor zásob, vlastních i cizích - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojístná hodnota spoluúčast v Kč 

nová cena 

4. Soubor cenností a peněz - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojístná částka v Kč pojístná hodnota 

pojistná částka 
5. Soubor věcí zvláštní hodnoty, vlastních i cizích - rozdělení 

přílohy č. 1 . 

UNIQA poji!ťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ: 49240480 

pojístná hodnota 
nová cena 

Strana 4 (celkem 13) 
Pojistná smlouva Č. 2738316071 

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 2012. 
www.uniqa .cz 

spoluúčast v Kč -mezi jednotlivé předměty pojištění dle 

spoluúčast v Kč 



iQ.. 
UNIQA 

Pro pojištění nebezpečí vodovodních škod v 
maximální limit poj istného plnění , pro jednu 

rozsahu čl. 1, odst. 3 VPP UCZlŽiv/14 se sjednává 
a všechny pojistné události nastalé během jednoho 

pojistného období , ve výši 

Předměty pojištění uvedené pod položkami 3 a 4 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu pojistného 
plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek . 

Pojištění nákladů - v rozsahu čl. 11 , VPP UCZlŽiv/14 

1. Odklizovací a bourací náklady v souvislosti s pojistnou událostí - pojištění se sjednává na 1. riziko 
nnii"!",,, částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

pojistná částka 

2. Náklady na obnovu díla umělecké, historické nebo kulturní hodnoty v souvislosti s pojistnou událostí -
pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

pojistná částka 

Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění - v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. a) - bl, 
VPP UCZlOdc/14 a DPP LlM/14 
1. Soubor nemovitostí, vlastních i cizich - budovy vč . stavebních součásti , technického zhodnocení, 
zpevněné plochy, komunikace, stožáry, oplocení, terénní úpravy, inženýrské sítě , apod. Soubor 
nemovitostí, vlastních i cizích - budovy vč . stavebních součástí , technického zhodnocení, zpevněné 
plochy, komunikace, stožáry, oplocení, terénní úpravy, inženýrské sítě , apod. Soubor zásob, vlastních i 
cizích, Cennosti , Soubor věcí zvláštní hodnoty, vlastních i cizích Soubor věcí zvláštní hodnoty, vlastních 
i cizích - rozdělení mezi jednotlivé předměty pojištění dle přílohy č . 1. - poj ištění se sjednává na 1. ríziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

nová cena , pojistná hodnota 

Pro odcizení vnějších stavebních součástí se stanovuje maximální sublimit pojistného plnění , pro jednu 
a všechny pojistné události nastalé během pojistného období, ve výši 100.000,- Kč . 

• Odchylné ujednání: 

UNIQA pojiU'ovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ: 49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 2011. 
www.uniqa.a 

Strana 5 (celkem 13) 
Pojistné'! smlouva Č . 2738316071 

Důvěrné 



.!Q.. 
UNIQA 

Vandalismus - v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. dl, VPP UCZ/Odc/14 
1. Soubor majetku současně pojištěného na odcizení - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
pojistná částka 

V souladu s VPP UCZ/Odc/14, článek 1, odst. 7, se pojištění vztahuje i na škody způsobené nástřikem 
nebo nánosem barev či chemikálií a stanovuje se maximální sublimit pojistného plnění , pro jednu a 
všechny pojistné události nastalé během pojistného období, ve výši 100.000 Kč . 

Poškození nebo zničení skla - v rozsahu VPP UCZlSkl/14 
1. Soubor skel (vnitřních i vnějších) vč. polepů a snímačů EZS - pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
_ pojistná částka _ 

Poškození nebo zničení stroje a strojních zařízení včetně elektroniky - v rozsahu VPP UCZ/Str/14 
a UCZ/Ele/14 

1. Soubor strojů, vlastních i cizích (např. výtah, jevištní technologie aj.) - 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
nová cena 

Poškození nebo zničení elektroníckých zařízení - v rozsahu VPP UCZ/Ele/14 
1. Soubor elektroniky - mobilní - dle účetní evidence - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
_ nová cena ; 

UN IQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 16012 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ: 49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.un iqa.cz 

Strana 6 (celkem 13) 
Pojistna smlouva Č. 2738316071 

Důvěrné 



I 

Jo. .. 
UNIQA 

Místo pojištění : 

• Lokality na území ČR , tj . všechna místa, která poj ištění vlastní , spravují, či jinou 
formou po právu užívají ke své činnosti a všechna místa, kde se prokazatelně 
nachází majetek pojištěných - limit plnění pro ČR 100 000 Kč . 

• Evropa -limit plnění 50 000 Kč 
• Svět - limit plnění 100 000 Kč 

Žívelní pojíštění: 

Odcízení: 

Vandalísmus: 

Pojíštění skla: 

Pojištěni strojů: 

Pojištění elektroniky: 

Roční pojistné: 
Způsob placení: 

Splátka pojistného: 

Celkové roční pojistné 

Společná a závěrečná ustanovení 
143.572,- Kč 
(ročně) 

143.572,- Kč 

Splatnost pojistného: 06.12. (den a měsíc běžného roku) 

Pojistník bere na vědomí , že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování 
dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3 VPP UCZl14. 

Odchylně od výše uvedených VPP se pojištěni vztahuje na: 
OZ1 Makléřská doložka 
Pojištění je sjednáno a spravováno prostřednictvím zplnomocněného makléře MARSH s.r.o. (Na 
Rybníčku 5, Praha 2, 12000, I Č : 45306541 , DiČ: CZ45306541) Veškeré úkony související s 
touto pojistnou smlouvou jsou prováděny výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře 
MARSH s.r.o. 

OZ2 Jedna spoluúčast 
V případě pojistné události na více předmětech pojištění současně z téže příčiny se od celkové 
výše pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast , která je největší ze 
všech spoluúčastí sjednaných pro každý předmět poj ištění postižený touto pojistnou událostí, 
pokud není pro pojištěného výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětných 
pojištění. 

UNIQA poJi~(ovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon : +420 488 125 125 
IČ: 49240480 
Zapsána u Městského soudu \ol Praze, oddll B, vložka 2012. 
www.u niqa.cz 

Strana 7 (celkem 13) 
Pojistná smlouva Č . 2738316071 

Důvěrné 

, 



.!Q.. 
UNIQA 

OZ3 Zachraňovací náklady 
Pojištěn í sjednané touto smlouvou se vztahuje také na zachraňovací náklady ve smyslu zákona 
o pojistné smlouvě až do výše 15% pojistné částky pojištěné věci nebo příslušného limitu plnění , 
není-Ii v pojistných podmínkách , smluvních ujednáních či smlouvě uveden limit vyšší ; 
zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob jsou hrazeny až do výše pojistné 
částky pojištěné věci nebo příslušného limitu plnění. 

OZ4 Náklady na dokumentaci a likvidaci pojistné události 
Jedná se o přiměřené a doložitelné náklady a vícenáklady, které pojištěný vynaloží na přípravu , 
dokladování, ověřování nebo zdokumentování pojistné události , na kterou se vztahuje tato 
pojistná smlouva. Takovéto náklady zahrnují mzdové prostředky a s nimi spojené režijní náklady 
vynaložené pojištěným (např. příplatky za přesčasovou práci , práci v noci, o víkendech a 
zákonem stanovených svátcích, za přednostní zpracování, výrobu, dodání , pronájem, za 
spěšnou přepravu včetně letecké) a rovněž další náklady na externí účetní , poradce a 
konzultanty. Pojištěni se dále vztahuje také na zvýšené náklady vynaložené v důsledku změny 
legislativy, obecně závazných předpisů , norem apod., pokud je pojistník při odstraňování 

následků po pojistné události takové náklady povinen vynaložit. Toto pojištěn í se sjednává na 
první riziko. Limit plnění ve výši 500 000 Kč . 

OZ5 Výpočet pojistného při zániku pojištění 
V případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení běžného pojistného náleží pojistiteli poměrná 
část pojistného pouze za dobu pojištění do jeho zániku. 

MZ1 Místa pojištění 
Pro místa, kde se nachází vlastní majetek pojistníka I pojištěného , a majetek po právu užívaný 
včetně nedokončených investic, majetku ve zkušebním provozu apod., neuvedená v pojistné 
smlouvě , je místem pojištění území České republiky . U takových míst musí být v případě 
pojistné události písemně prokazatelné, že se na nich v době pojistné události nacházel 
předmět pojištění (např. listem vlastnictví , nájemní smlouvou , evidencí majetku apod .) nebo 
pojistník prokáže, že na těchto místech prováděl objednanou činnost. 

MZ2 Automatické pojištění nově po řízeného majetku 
Ujednává se, že veškerý nový majetek, který pojištěný nabude v průběhu pojistného období, je 
automaticky zahrnut do pojištění. Zvýší-Ii se tím pojistná částka o méně než 15% nebude 
pojistitel požadovat doplatek pojistného. Pojištění se vztahuje i na majetek, který zatím nebyl 
zaveden do účetnictv í , pokud na základě smluv či právních předpisů přešlo na pojištěného 
nebezpečí škody na takovém majetku. 

MZ3 Podpojištění 
Ujednává se, že pojistitel neuplatní podpojištění ve smyslu ustanovení pojistných podmínek v 
pří padě , že v době vzniku pojistné události je pojistná částka uvedená v pojistné smlouvě nižší 
než pojistná hodnota pojišťovaného majetku o méně než 15%. Toto ujednání je nezávislé na 
ostatních ujednáních této pojistné smlouvy. 

MZ4 Převod cizích věcí do vlastnictví 
Ujednává se, že pojištěné cizí věci , které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či 
jiných smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu 
sjednané pojistné smlouvy. 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
I Č: 49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 2012. 
www.un iqa.cz 

Strana 8 (celkem 13) 
Pojistná smlouva č . 2738316071 

Důvěrné 



Q 
UNIQA 

MZ5 Časové vymezení jedné pojístné událostí 
Ujednává se, že škody nastalé z jedné pří číny během 72 hodín se hodnotí jako jedna pojístná 
událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast. Odečet pouze jedné spoluúčasti 
platí také pro případy , kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na více místech pojištění. 

MZ6 Účinnost PS 
Všechna pojistná nebezpečí včetně povodně a záplavy se sjednávají okamžitě od data účínnosti 
smlouvy tj . bez čekací doby. 

MZ? Pojistná plnění 
Není-Ii uvedeno jinak, jsou všechny pojistné částky uvedeny v nových cenách a pojistitel 
poskytne plnění vždy také v nových cenách bez odpočtu opotřebení. To platí i pro položky 
pojištěné na první riziko. 
V případě cizích užívaných věcí poskytne pojistitel pojistné plnění také vždy v nových cenách. 

MZ8 Vodovodní škody - rozšíření definice 
Za vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i voda vytékající z řádně instalovaných 
klimatizačních nebo samočinných hasicích zařízení (sprinklery, drenčery apod.), vnitřních a 
vnějších vedení , včetně odpadů , svodů dešt'ové vody, rozvodů dalších kapalin / tekutin apod. 
Pojistitel poskytne pojistné plnění i za poškozené nebo zničené přívodní a odpadové potrubí a to 
i v důsledku přetlaku páry nebo kapaliny nebo zamrznutím vody ve vodovodním či kanalizačním 
potrubí a zařízeních připojených na potrubí. 

MZ9 Zpětné vystoupení vody z kanalizačního potrubí 
Pojistné nebezpečí záplava, povodeň , atmosférické srážky, vodovodní škody apod. se vztahuje 
též na škody vzniklé zpětným vystoupením vody z kanalizačních potrubí. Aplikuje se vždy 
nejnižší spoluúčast z uvedených nebezpečí. Toto pojištění se sjednává na první riziko. Limit 
plnění 200 000 Kč . 

MZ10 Náklady na demolici , hašení, apod. 
Pojištění sjednané touto smlouvou zahrnuje i krytí nákladů na hašení , demolici, skládkovné, 
odvoz suti , likvidaci zbytkŮ a následků pojistné události včetně nákladů na dočasné přemístění 
majetku. Toto pojištění se sjednává na první riziko. Limit plnění 10000000 Kč . 

MZ11 Doplňková živelní nebezpečí - Pojištění nebezpečí nepřímého úderu blesku a 
přepětí 
Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje také na škody vzníklé v důsledku nepřímého 
úderu blesku, indukce či přepětí. Pojištění podle tohoto smluvního ujednání se sjednává 
v rozsahu pojistných nebezpečí sjednaných touto smlouvou . Limit plnění 200 000 Kč . 

MZ12 Náklady na obnovu dat a dokumentace 
Pojištění sjednané touto smlouvou zahrnuje také náklady, které pojištěný vynaloží na obnovu 
a/nebo znovupořízení dat, databází , softwaru , plánů , záznamů , písemností a jiných dokumentů 
poškozených nebo zničených v souvislosti s pojistnou událostí. Toto pojištění se sjednává na 
první riziko. Limit plnění 200 000 Kč. 

MZ13 Historické objekty 
Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje bez omezení i na historické nebo památkově 
chráněné objekty. Hrazeny budou opravy běžně dostupnými metodami. 

UNIQA pojBťovna, a.$ . 
Evropská 136, 16012 Praha 6 
Telefon: +420 488125125 
Ič: 49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

Strana 9 (celkem 13) 
Pojistná smlouva Č . 2738316071 

Důvěrné 



.!Q 
UNIQA 

MZ15 Doplňková živelní nebezpečí - Atmosférické srážky, zatečení 
Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje také na škody způsobené vodou 
z atmosférických srážek včetně zatečení v souvislosti s povodní, záplavou a tíhou sněhu . 

Pojistitel poskytne pojistné plnění např. v případě , že svod dešt'ové vody nestačí odebírat 
atmosférické srážky nebo v případě , že působení sněhové respektive ledové vrstvy a její tání 
poškodí pojištěnou nemovitost, včetně jejích stavebních součástí a/nebo způsobí škodu na 
předmětech pojištění uložených v pojištěných nemovitostech nebo objektech. Aplikuje se vždy 
nejnižší spoluúčast z uvedených nebezpečí. Limit plnění 200 000 Kč. 

MZ16 Doplňková živelní nebezpečí - Náraz dopravního prostředku, pád stromu a jiných 
předmětů 
Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje také na škody způsobené Nárazem dopravního 
prostředku nebo jeho nákladu , pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů . Pojištění se 
vztahuje i na případy , kdy tyto předměty jsou součásti poškozené věci nebo součásti téhož 
souboru jako poškozená věc . Dále se ujednává, že pojištění pro případ poškození nebo zničení 
pojištěné věci nárazem dopravního prostředku nebo jeho nákladu se vztahuje i na případy , kdy 
byl dopravní prostředek (osobní auto, nákladní auto, přívěs , tahač , návěs , nakladač , 
vysokozdvižný vozík, nízkozdvižný vozík, paletovací vozík apod.) v době nárazu řízen nebo 
provozován pojistníkem a/nebo pojištěným , příp . byl v jeho vlastnictví , správě nebo pod jeho 
kontrolou . 

MZ17 Nezjištěný pachatel v pojištění odcizení a vandalismu 
Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje i na případy , kdy je pachatel nezjištěn . Musí být šetřen 
Policí ČR . 

MZ18 Záplava, povodeň - definice 
Povodní se rozumí dočasné / přechodné zvýšení hladiny vodních toků , nádrží nebo jiných 
povrchových vod, při kterém dochází k vylití z břehů a voda zaplavuje místa mimo kory1o 
vodního toku, břehy apod. 
Záplavou se rozumí vytvoření souvislé vodní plochy, která po určitou dobu stojí nebo proudí v 
místě pojištění, jinak, než z důvodu povodně. 
Plnění z titulu záplavy nebo povodně není omezeno skutečností , že událost měla charakter 
záplavy nebo povodně opakující se alespoň či nejvýše s určitou časovou periodu/frekvencí 
(např. 20-ti letá voda apod.). Definice rizika záplavy a povodně není na časové periodě/frekvenci 

závislá. 

MV20 Prostá krádež 
Pojištění se vztahuje i na případy odcizení způsobené prostou krádeží (odcizení pojištěné věci 
bez překonání překážek) . Toto pojištění se sjednává se samostatným limitem plnění (první 
riziko) ve výši 50 000 Kč . 

Pojistné nebezpečí vodovodní škody 
Ujednává se, že za vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i voda nebo kapalina / tekutina 
vytékající z jakékoliv příčiny z řádně instalovaných klimatizačních nebo samočinných hasicích zařízení 
(sprinklery, drenčery apod .), vnitřních a vnějších vedení, rozvodů , odpadních potrubí, svodů dešt'ové 
vody, z nádrží , zařízení a rozvodů dalších kapalin / tekutin apod. Pojistitel poskytne pojistné plnění i za 
náklady na vyhledání místa příčiny škody a odstranění závady, tj . opravu, případně výměnu havárií 
bezprostředně poškozeného nebo zničeného přívodního a odpadového potrubí. 

UN1QA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ: 49240480 

Strana 10 (celkem 13) 
Poj istná smlouva č . 2738316071 

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddfl B, vlotka 2012. 
www.uniqa.cz 

Důvěrné • 



.!Q.. 
UNIQA 

Akceptace pojistných částek 
Pokud je pojištění sjednáno na novou cenu, pak se pro účely této pojistné smlouvy ujednává, že 
ke dni sjednání pojištěni odpovídají pojistné částky pojištěných věcí pojistné hodnotě a pojistitel 
akceptuje pojistné částky jako hodnotu nové věci ve smyslu pojistných podminek. 

Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet zplnomocněného makléře , č . ú . 
2049900308/2600, konst. symbol. 3558, variabi lní symbol 2738316071. 
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet zplnomocněného makléře 

Způsob likvidace pojistných událostí: 
V připadě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejniho poradce (makléře), který 
s Vámi pojištěni sjednal , připadně na nejbližši pracoviště UNIQA pojišťovny , a.s., nebo čislo 488 125 
125. Při každém jednáni uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem. 

Sankčni doložka 
Bez ohledu na všechna ostatnl ustanoveni této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plněni či jakékoliv 
jiné plněni z pojištění , pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodnlmi nebo 
finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv 
vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahuji na účastníky 
tohoto pojištěni . To platl také pro hospodářské , obchodnl nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná 
Spojenými státy americkýmí nebo jinými zeměmi , nenl-Ii to v rozporu s právními předpisy Evropské unie 
nebo vnitrostátními právními předpisy . Výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy. 

Pojistná smlouva obsahuje 13 listů a přílohy č1. 

V Praze, dne 18.11.2020. 

disponent vzniku pojištěni 
Pojištěni průmyslového majetku 

vedoucí 
Pojištěni průmys lového majetku 

Potvrzuji , že jsem převzal a souhlas lm s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami 
a doplňkovými pojistnými podmlnkami, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy: 

UCZl14 UCZlŽiv/14 UCZlOdc/14 DPP LlM/14 UCZlSkl/14 UCZlStr/14 UCZlEle/14 

"Prohlašuji , že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným , 
jasným a srozumitelným způsobem , písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a že jsem 
byl seznámen s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. 

Prohlašuji , že pojistná smlouva odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám 

a požadavkům , že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci , byly 
náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a . 

UNIQA poji~ťovna, a.S. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
I Č: 49240480 
Zapsána u Měsukého soudu v Praze, oddll B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

Slrana 11 (celkem 13) 
Pojistná smlouva t . 2738316071 



iQ.. 
UNIQA 

Souhlasím s tím, aby UNIQA pojíšťovna , a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. Č. 
101/2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobní údaje v rámcí čínnosti v pojišťovnictví a činnosti související 
s pojišťovací a zajišťovací činností , a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností 
plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty 
i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanovení § 27 
zákona souhlasim s předáváním osobních údajů do jiných států . Výše uvedené souhlasy mohu kdykoliv 
odvolat písemnou formou . Jsem výslovně srozuměn s tím, že odvolání souhlasů může mít za následek 
zánik pojistné smlouvy. Prohlašuji , že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech 
a výše uvedené souhlasy dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích z tohoto pojištění , a to i pro ta 
pojištění, která byla sjednána dodatečně . Souhlasím s tím, aby mě UNIQA pojišťovna , a.s. případně 
kontaktovala za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti 
pojišťovnictví a bankovnictví , a to také formou e-mailového sdělení nebo telefonického kontaktu." 
Pojistník/pojištěný souhlasí s tím, aby pojistitel uvedl jeho jméno/název v seznamu významných klientů , 
se kterými uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění) . Toto prohlášení je činěno 
pro účely § 128 zákona Č . 277/2009 Sb. v platném znění. 

Jsou-Ii pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje 
pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. Je-Ii oprávněnou osobou pojistník nebo osoba odlišná 
od pojistníka i pojištěného , pak pojištěný svým podpisem výslovně souhlasí , aby právo na pojistné plnění 
nabyla oprávněná osoba uvedená výše. 

V .. . 1J.ť({. ?:.~ .... , dne .. . ~ .9 . ~ 1 ~:.?~?a. 

UNIQA poj i!ťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125125 
J ť:: 492404 80 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 2012. 
www. uniqa .cz 

Institut uměnl - Oivadelnl ustav 
Arts and 1l1ea tre Institute 

Strana 12 (celkem 13) 
Pojistná smlouva Č . 2738316071 

Důvěrné 



iQ 
UNIQA 

Pojištěno prostřednictvím: MARSH, s.r.o. 
Zpracoval: Ivana Šedivá, 225 393 318 

Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 2738316071 

Soubor věci zvláštní hodnoty, vlastních i cizích - rozdělení mezi jednotlivé předměty pojištění: 

• Scénografická sbirka (výtvarná dila) 

• Fond knihovny (knihy) 

• Dokumentace a archiv (archivní fond) -

• Fond divadelni fotografie (fotografie, pozitivy, negativy) -

UNIQA pojiJ(ovna, a.s. 
Evropská 136. 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ! 49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

Strana 13 (celkem 13) 
Pojistná smlouva 1:. 2738316071 

Důvěrné 

tJ 


	MX-2614N_20201210_140626_Stránka_01
	MX-2614N_20201210_140626_Stránka_02
	MX-2614N_20201210_140626_Stránka_03
	MX-2614N_20201210_140626_Stránka_04
	MX-2614N_20201210_140626_Stránka_05
	MX-2614N_20201210_140626_Stránka_06
	MX-2614N_20201210_140626_Stránka_07
	MX-2614N_20201210_140626_Stránka_08
	MX-2614N_20201210_140626_Stránka_09
	MX-2614N_20201210_140626_Stránka_10
	MX-2614N_20201210_140626_Stránka_11
	MX-2614N_20201210_140626_Stránka_12
	MX-2614N_20201210_140626_Stránka_13

